Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4041-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 231.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 4 Dezembro 2013

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00330/2013

28/11/2013

 Designa Comissão de Inventário de material permanente

   , no uso dasO DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO
atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de realização de inventário anual do material permanente da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pernambuco,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designada Comissão de Inventário de material permanente, integrada pelos servidores Neulaide Maria
Cabral da Silva, Rui Carlos de Mendonça e João Batista Oliveira da Cunha, tendo a primeira como presidente.

Art. 2.º Os trabalhos de inventário de material permanente deverão ser concluídos até 31/12/2013.

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor no primeiro dia útil seguinte à sua veiculação no Diário Eletrônico SJPE.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

1/3